Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

I nvest oi nti osa
TI LI VUCSI

Tal ousarvi o

+ nuut okset

012020- 122020 KAUS|

Vuoden al usta
nuut os

012020

Jaljella

LASKENNALLI NEN

SI VU 1
06/ 02/ 20 12:59

Maar ar aha
nmuut os

95002
95002
90200

1194

90202

1194

90205

1194

90208

1196

90214

1194

90225

1194

I NVESTO NTI OSA

I nvestoinnit Tekninen Itk

I nvestoinnit Tekninen Itk
Keskust an koul u peruskorj aus
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Yht ei skoul u/ | uki o
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li nnamaan koul u
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li i kunnal | . aktiivipiha Luvia
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Joki si mpukka
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kaharin nuori sotal on korj aus
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

1. 400
1. 400

1. 400

645.
645.

645.

120.
120.

120.

150
150

150

120.

120.

120.

20
20

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
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000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

. 000, 00-
. 000, 00-

17. 804, 09-
17. 804, 09-

17. 804, 09-

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

1. 382.
1. 382.

1. 382.

645.
645.

645.

120.
120.

120.

150
150

150

120.
120.

120.

20
20

195, 91-
195, 91-

195, 91-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

1,3

0,0

0,0

0,0

0,0
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I nvest oi nti osa
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nuut os
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LASKENNALLI NEN

SI VU 2
06/ 02/ 20 12:59

Maar ar aha
nmuut os

90227

1194

90228

1194

90231

1196

90234

1194

90235

1194

90237

1194

Myynni t
I nvestointien netto

Pai vakoti Maj akan pintarenont.
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Nappi koul un jul ki s. nmal aus
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Lai takarin kehitté&m nen

Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li i kunt ahal |

Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kui val ahden koul un korj.
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Yht enéi skoul . tekniikka muut ok
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

50
50

50

100
100

100

100
100

100

50
50

50

10
10

10
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Maar ar aha
nmuut os

90240

1194

90242

1194

90243

1194

90401

1196

90402

1196

90407

1196

Myynni t
I nvestointien netto

Pai vakoti Met sat aht
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Luvi an pal oasema
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kui val ahden pal oasena
Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Tei den perusparannus ja asfalt
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Tei den val ai st ukset

Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Sydanmaan kyl an Kkl v

Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

15
15

15

50
50

50

13
13

13

100
100

100

100

100

100

40
40
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90408

1195
1196

90409

1196

90421

1196

90424

1196

90504

1196

90506

1194

Myynni t
I nvestointien netto

Laitakarin klv ja val ai stus
Hanki nnat

Keskener &i set hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vuoj oen silta

Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Raken. infran korjausvel kasel v
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li nj a- aut opys. rakentam nen
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kauk.lamliit. k.virasto nmajak
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vedenot t anoi den korj .tyot
Hanki nnat

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

60
60

60
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30

30
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15

15

30
30
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. 000, 00-

. 748,75
60
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90507

1196

90508

1196

90509

1196

90510

1196

90511

1196

90512

1196

Myynni t
I nvestointien netto

Virtaamani ttarien hank.ja asen
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vesi j oht overk. san. Kaenpesa
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vesi huol . kaukoval v. peruskorj
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vesil. tajuusm ja sahkok. korj
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Mul il an pohj avedenottano
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Lapi j oen punppaanon san

Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

100

50
50

50

80
80

80

180
180

180

50
50

50

50

50

50

100
100
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000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

. 000, 00-
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0, 00
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100
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180
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000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
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000, 00-

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Tal ousarvi o

+ nuut okset

Vuoden al usta
nuut os

Maar ar aha

90514

1196

90515

1196

90920

1196

95002

1194
1195
1196
1194
1194

95002

1194
1195
1196
1194
1194

Myynni t

I nvestointien netto 100.

Vi endiri ver kost osaneer aus

Hanki nnat
Kesk. kiint. rakenteet ja lait 100.
Hanki nnat yht. 100.

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 100.

Pai neviemlinj. rak. Koykan al
Hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait 50.
Hanki nnat yht. 50.

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 50.

Vesijohto Urh. kent. Mahade

Hanki nnat
Kesk. kiint. rakenteet ja lait 20.
Hanki nnat yht. 20.

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 20.

I nvestoi nnit Tekninen |tk YHTEENSA
Hanki nnat

Kesk. rakennukset 213.

Keskener ai set hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait 1.395.

Kesk. rakennukset 2.413.
Kesk. rakennukset 120.
Hanki nnat yht. 4.141.

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 4,141.

I nvestoi nnit Tekninen |tk YHTEENSA
Hanki nnat

Kesk. rakennukset 213.

Keskener ai set hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait 1.395.

Kesk. rakennukset 2.413.
Kesk. rakennukset 120.
Hanki nnat yht. 4.141.

Rahoi t usosuudet

Myynni t

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-

0, 00
000, 00-
000, 00-
000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-

0, 00
000, 00-
000, 00-
000, 00-
000, 00-

17.

23

23

17.

23

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

. 145, 16-
. 748, 75-

0, 00
804, 09-
0, 00
698, 00-

698, 00-

. 145, 16-
. 748, 75-

0, 00
804, 09-
0, 00
698, 00-

100

100
100

100

50
50

50

20
20

20

209.
. 748,75
. 395
. 395
120.
. 117.

. 117.

209.
. 748,75
. 395
. 395
120.
. 117.

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

854, 84-

000, 00-
195, 91-
000, 00-
302, 00-

302, 00-

854, 84-

000, 00-
195, 91-
000, 00-
302, 00-

0,0

0,0

0,0

0,0

0,6

O O O O o o

O O O O o o



Eur aj oen kunta I nvest oi nti osa Sl vU 7

I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TI LI VUGSl 012020- 122020 KAUSI 012020 LASKENNALLI NEN 06/02/20 12:59
Tal ousarvi o Vuoden al usta Jaljella % Maar ar aha
+ nuut okset nmuut os nmuut os

I nvestointien netto 4.141. 000, 00- 23.698,00- 4.117.302, 00- 0,6 0
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Maar ar aha

muut os

1194
1195
1196
1194
1194

I NVESTO NTI OSA

| NVESTO NTI OSA YHTEENSA

Hanki nnat

Kesk. rakennukset
Keskener ai set hanki nnat

Kesk. kiint. rakenteet ja lait
Kesk. rakennukset

Kesk. rakennukset

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

213.

1.395

2.413
120.

4.141.

4.141.

000, 00-

0, 00
000, 00-
000, 00-
000, 00-
000, 00-
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3. 145, 16-
2.748, 75-
0, 00
17. 804, 09-
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